
                               2025 年 1 月 24 日 

お客様各位 

                        一般財団法人広島県集団検診協会 

                            理事長 河村 康治郎 

          健診結果報告の遅延のお詫び 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、2025 年 1 月より健診基幹システムを変更して健康診断を実施して

おります。変更に伴い、システム構築を行っておりますが、想定よりも時間を要してお

ります。 

したがいまして、健診結果は通常 3 週間でお届けしておりますが、受診日からおおよ

そ 1 カ月後のお届けを予定しております。このたびの遅延により、お客様には多大なる

ご迷惑とご不便をお掛けしますことを、深くお詫び申し上げます。 

現在、速やかにシステム構築を完了させ、通常通りの納期で健診結果をお届けできる

よう努めております。何卒、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。 

一般財団法人広島県集団検診協会 渉外課 

電話番号：0570-023-109(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ) 


